
Oglas WB - zgrabite super ponudbo
(v delu)

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

Več na straneh 2–3 »
Več na strani 13 »Več na straneh 10–11 »

Več na straneh 4–5 »

Več na strani 16 »

GOURMET FINEST CUISINE

Goveji steak
• po argentinsko ali 
• s poprom
300 g

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
90/100

06
/20

22

za kos samo

6,99

16,63/kg-28%

4,99
za kos samo

4,89

7,06/kg-30%

3,39

Več na straneh 2–3 »

Rebrca za žar
St. Louis cut
• v zeliščni marinadi ali
• v žar marinadi

za kg samo

 6,99

ROYAL CLASS CASUAL

Moška pižama
za garnituro

11,99
 

obe vrsti:

s poprom:

BBQ

Goveji čevapčiči/
pleskavice
480 g

za kos samo

22,99

-34%

14,99

za kos samo

79,99

-25%

59,99

za kos samo

25,99

-23%

19,90

za kos samo

6,39

-29%

4,49

HKRATI LAHKO 
SEGREJETE DO  
12 KROŽNIKOV

ZLOŽEN ZAVZAME 
MALO PROSTORA

Več na strani 16 

ZAGRABITE
SUPER PONUDBO

za zavoj samo

1,99

-30%

1,39

Slovenske  
hruške 
razred I,
1 kg

AMBIANO

Cvrtnik na 
vroč zrak

za kos

49,99
 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 19. 9.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 22. 9.

Letak velja od 16. 9. 2022.

PONEDELJEK–SOBOTA, 19. 9.–24. 9.

PETEK–SOBOTA, 16. 9.–17. 9.
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NATUR AKTIV

Bio prekajeni 
losos
100 g

za kos samo

3,19

24,90/kg-21%

2,49

GAVRILOVIĆ

Jetrna pašteta
3 x 100 g

za zavoj samo

3,29

8,97/kg-18%

2,69

Klobasa za 
kuhanje 
Premium
360 g

za kos samo

3,99

7,47/kg-32%

2,69

ALMARE SEAFOOD

Losos za žar
več vrst, 
250 g

za kos samo

5,39

16,76/kg-22%

4,19

OKUS TRADICIJE

Navihanček s čokoladno-
lešnikovim nadevom
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

za kos samo

0,69

5,63/kg-34%

0,45

RIO MARE

Paté
tunin namaz,
100 g

za kos samo

2,45

15,90/kg-35%

1,59

BBQ

Piščančji mini file
• naravni ali 
• začinjeni
500 g

za kos samo

4,69

7,78/kg-17%

3,89

Pizza šunka
narezek,
200 g

za kos samo

1,49

5,45/kg-26%

1,09

za kg samo

 2,59

za kg samo

 6,99

RIO D´ORO

Sadna 
pijača
• ananas ali 
• jabolko ali
• pomaranča-

limona
1 l

za kos samo

0,79

 -30%

0,55

GOURMET FINEST CUISINE

Šamrole
120 g

za kos samo

4,49

27,42/kg-26%

3,29

za kos samo
8,94/kg-28%

4,29

HOFBURGER

Sir ementalec
v rezinah,  
45 % m. m. v s. s.,
250 g

za kos samo

1,98

7/kg-11%

1,75

OKUS TRADICIJE

Skutin žepek
s 23 % skute in 18 % masla,
130 g

za kos samo

1,15

5,31/kg-40%

0,69

UNION

Smile
alk. 4,5 % vol.,
6 x 330 ml

za zavoj samo

6,69

2,77/l-17%

5,49
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OMBIA BLAU

Tekoče milo 
za roke
več vrst,
500 mlza kos samo

0,99

1,18/l-40%

0,59

SNACK FUN

Tortilla 
čips
• navadni ali
• s sirom
300 g

za kos samo

1,19

2,97/kg-25%

0,89

FINEST BAKERY

Vaflji Fine 
Sensation
pomaranča,
300 g

za kos samo

1,89

4,97/kg-21%

1,49

Zaseka
• klasična ali
• s prekajenim 

mesom
150 gza kos samo

1,65

8,60/kg-21%

1,29

RIO D´ORO

Sadna 
pijača
• ananas ali 
• jabolk
• pomaranča-

limona
1 l

-33%

0,79

PETEK–SOBOTA 
16. 9.–17. 9.

PETEK–SOBOTA 
16. 9.–17. 9.

HOFER | 2
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ALMARE SEAFOOD

Losos za žar
več vrst, 
250 g

Lovke 
orjaškega lignja
500 g

za kos samo

6,98/k
g3,49

OKUS TRADICIJE

Navihanček s čokoladno-
lešnikovim nadevom
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

BBQ

Polnjeni svinjski zrezki
s sirom in slanino,
420g

za kos samo

3,99

7,83/kg-17%

3,29

Puranje krače

za kg samo

 2,59

Rebrca za žar
St. Louis cut
• v zeliščni marinadi ali
• v žar marinadi

za kg samo

 6,99

DAS IST WALTER

Sarajevski 
čevapčiči
100% goveji,
480 gza kos samo

5,99

8,94/kg-28%

4,29

HOFBURGER

Sir ementalec
v rezinah,  
45 % m. m. v s. s.,
250 g

UNION

Smile
alk. 4,5 % vol.,
6 x 330 ml

M
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Svinjski zrezki
za hitro pripravo,
1000 g

za kos samo

 6,99

SNACK FUN

Tortilla 
čips
• navadni ali
• s sirom
300 g

Zaseka
• klasična ali
• s prekajenim 

mesom
150 g

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

za kos samo

0,79

-30%

0,55
za kos samo

1,19

-33%

0,79

Granatno jabolko HOFER TRŽNICA

Slovenski por

PETEK–SOBOTA 
16. 9.–17. 9.

HOFER | 3
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GOURMET 
FINEST CUISINE

Bakalar
• na belo ali
• z olivami
150 g

za kos samo

3,99

19,93/kg-25%

2,99

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

6/
20

22

HAPPY HARVEST

Beljakovinski kruh
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g

GOURMET

Cantuccini
• čokolada ali
• cappuccino
300 gza kos samo

1,99

4,97/kg-25%

1,49

Goveji 
narezek
• kulen ali
• salama
100 g

HAPPY HARVEST

Granola
• protein ali
• čokolada-

kokos ali
• jagoda-

kokos
200 g

za kos samo

3,99

14,45/kg-27%

2,89

PRIMANA

Jota s 
kislim 
zeljem
840 g

za kos samo

1,99

1,89/kg-20%

1,59

LE GUSTO

Majoneza
630 g

za kos samo

1,55

2,05/kg-16%

1,29

BELLASAN

Margarina za 
zniževanje 
holesterola
250 g

za kos samo

1,59

4,36/kg-31%

1,09

MILSANI

Mlečni riž
• classic ali
• cimet ali
• čokolada
200 g

za kos samo

59

1,95/kg-33%

0,39

Chardon- 
nay
belo, suho,
1 lza kos samo

2,19

 -27%

1,59

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

RADENSKA

Ora
• Original ali
• Exotic
2 lza kos samo

1,59

48/l-40%

0,95
za zavoj samo

3,29

3,70/kg-21%

2,59

GOOD CHOICE

Polnjena 
francoska 
štruca
• s česnom ali 
• z zelišči
175 g

za kos samo

99

3,37/kg-40%

0,59

OKUS TRADICIJE

Proteinski kruh 
s chia semeni
vir beljakovin,
400 g

HOFBURGER

Ribani sir
• gavda ali
• mocarela
250 gza kos samo

1,74

6,20/kg-10%

1,55

SNACK FUN

Smiling 
bear
slani,
150 g

za kos samo

1,29

5,93/kg-31%

0,89

GOURMET

Testenine 
v kozarcu
500g

za kos samo

6,99

9,18/kg-34%

4,59

PRIMANA

Veganski 
zelenjavni 
namaz
• s papriko ali
• z bučkami ali
• z jajčevci
180 g

za kos samo

1,99

8,83/9,35/kg-20%

1,59

OKUS PODEŽELJA

Začinjeni 
piščančji trakci
• gyros ali 
• po azijsko
500 g

TANDIL

Vrečke 
za led
20 kosov

za kos samo

79

 -25%

0,59

AQUAFRESH

Zobna 
pasta
• Fresh & 

Minty ali
• Mild & Minty
75 ml

za kos samo

2,29

21,20/l-30%

1,59

za kos samo
7,06/kg-30%

3,39

za kos samo

4,79

7,38/kg-22%

3,69
za kos samo

2,79

16,90/kg-39%

1,69

za kos samo

1,99

4,76/kg-40%

1,19
za kos samo

1,99

2,98/kg-40%

1,19

na belo:

-30%

za kos samo

1,29

-31%

0,89BIO NATURA

Bio rižev 
napitek
• lešnikov ali
• mandljev
1 l

za kos samo

1,99

 -40%

1,19

SHAH PREMIUM

Briketi 
za mačke
več vrst,
750 g

za zavoj samo

1,87

1,85/kg-25%

1,39

KOKETT

Žepni 
robčki
15 x 10 robčkov

za zavoj samo

1,35

01/kos-19%

1,09

CUCINA 
NOBILE

Pizza iz 
krušne 
peči
več vrst,
2 x 350 g

ARLBERGER

Tirolske 
specialitete
več vrst, 
200 g/150 g/130 g

za zavoj samo

3,29

1,30/1,73/1,99/100 g-21%

2,59

PONEDELJEK–SOBOTA
19. 9.–24. 9.

PONEDELJEK–SOBOTA
19. 9.–24. 9.

HOFER | 4
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za zavoj samo

0,99

HAPPY HARVEST

Beljakovinski kruh
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g

BBQ

Goveji čevapčiči/
pleskavice
480 g

Goveji 
narezek
• kulen ali
• salama
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

Goveji steak
• po argentinsko ali 
• s poprom
300 g

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
90/100

06
/20

22

HAPPY HARVEST

Granola
• protein ali
• čokolada-

kokos ali
• jagoda-

kokos
200 g

LE GUSTO

Majoneza
630 g

Chardon- 
nay
belo, suho,
1 l
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HOFBURGER

Ribani sir
• gavda ali
• mocarela
250 g

za kos samo

6,99

16,63/kg-28%

4,99
za kos samo

4,89

7,06/kg-30%

3,39

obe vrsti:

s poprom:

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Mango
dozorjen

Rdeče grozdje
razred I,
1 kg

za zavoj samo

2,49

-32%

1,69

za zavoj samo

1,99

-30%

1,39

Česen
400 g

za zavoj samo

2,19

3,73/kg-31%

1,49

Slovenske  
hruške 
razred I,
1 kg

HOFER TRŽNICA 

Slovensko 
korenje
1 kg

Slovenska 
solata Živa

za kos samo

1,29

-31%

0,89

-30%

za kos samo

1,69

-41%

0,99

PONEDELJEK–SOBOTA
19. 9.–24. 9.

HOFER | 5
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IZBOR JE NAJSLAJŠI,
IMAM GA NAJRAJŠI 

PRIPRAVLJENO Z 
MANJ SLADKORJA

VITAMIN WELL

Napitek 
Vitamin Well
0,5 l

za kos

1,39
2,78/l

DOLCELA

Suhi kvas
5 x 7 g

za zavoj

0,99
28,29/kg

REGINA

Vanilin 
sladkor
6 x 8 g

za zavoj

0,79
16,46/kg

BELLA

Božične začimbe
• začimbe za kuhano vino, 45 g, ali
• začimbe za medenjake, 35 g, ali
• janež v kosu, 30 g, ali
• mleti ingver, 30 g, ali
• mleti klinčki, 23 g, ali
• cimet v kosu, 16 g, ali
• muškatni orešček v kosu, 9 g

za zavoj

0,79
17,56/kg

MENZ GASSER

Marmelada
100 g sadja/100 g izdelka
• marelica ali
• jagoda ali
• češnja
240 g

za kos

2,29
9,54/kg

REGINA

Pecilni 
prašek
6 x 13 g

za zavoj

0,79
10,13/kg

DOLCELA

Puding
• čokolada ali
• vanilja
4 x 45 g/4 x 37 g

za zavoj

0,99
5,50/6,69/kg

FERRERO

Nutella
3 kg

za kos

19,99
6,66/kg

FERRERO

Piškoti z 
Nutello
304 g

za kos

3,79
12,47/kg

MULINO BIANCO

Piškoti 
Cioccograno
330 g

za kos

2,19
6,64/kg

MULINO BIANCO

Piškoti Baiocchi
168 g

za kos

1,39
8,27/kg

FERRERO

Nutella
900 g

za kos

4,99
5,54/kg

GRAN CEREALE

Piškoti Grancereale
250 g

za kos

1,19
4,76/kg

Cockta
2 x 1,5 l

za zavoj

2,29
76/l

FERRERO

Pocket 
Coffee
225 g

za zavoj

3,69
16,40/kg

BARCAFFE

Bio 
mleta 
kava
200 g

za kos

4,19
20,95/kg

FINEST BAKERY

Hrustljavi 
piškoti
• kakavovi ali
• mlečni
175 g

za zavoj

1,99
11,37/kg

STORCK

Toffifee White
125g

za zavoj

1,49
11,92/kg

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 19. 9.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 19. 9.

HOFER | 6
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VITAMIN WELL

Napitek 
Vitamin Well
0,5 l

za kos

1,39
2,78/l

DOLCELA

Puding
• čokolada ali
• vanilja
4 x 45 g/4 x 37 g

za zavoj

0,99
5,50/6,69/kg

VISOKA 
VSEBNOST 
BELJAKOVIN

LIVE & LOVE

Mandljeva 
moka
400 g

za kos

9,99
24,98/kg

ALMONDY

Torta, brez glutena
• Daim ali
• Toblerone ali
• Milka
400 g

za kos

4,99
12,48/kg

SCHÄR

Narezan kruh, 
brez glutena
240 g

za kos

2,99
12,46/kg

ŽITO

Crispy kruhki, 
brez glutena
• klasik ali 
• 5 žit
150 g

za kos

2,09
13,93/kg

Cockta
2 x 1,5 l

za zavoj

2,29
76/l

LIVE & LOVE

Mandljeva 
moka
400 g

KEKEC

Pašteta
400 g

za kos

1,79
4,48/kg

MISURA

Rogljički brez 
mleka in jajc
• s čokoladnim polnilom ali
• z mareličnim polnilom
290 g

za kos

2,69
9,28/kg

KANDIT

Čokolada brez 
dodanega 
sladkorja
80 g

za kos

1,59
19,88/kg

SCHÄR

Piškoti, 
brez 
glutena
različni okusi,
165 g/150 g

za kos

2,29
13,88/15,27/kg

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 19. 9.

HOFER | 7

Naše letake lahko 
prelistate tudi na hofer.si 
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posebna ponudba

od ČETRTKA, 22. 9.

NATURE'S GOLD

Leča
425 ml

za kos

0,49
1,23/kg

CEKIN

Panirani 
piščančji 
zrezki
200 g

za kos

1,69
8,45/kg

PIVKA

Pečena 
piščančja 
prsa
600g

za kos

5,49
9,15/kg

KARLSKRONE

Pšenično 
pivo
0,5 l

za kos

0,75
1,50/l

ALMARE SEAFOOD

Fileti skuše  
z žara
• v lastnem soku ali
• v žar omaki ali
• v oljčnem olju
120 g

za kos

1,69
14,08/kg

TUBORG

Svetlo pivo
alk. 4,6 % vol.,
6 x 0,5 l

za zavoj

4,99
1,66/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

RIO MARE

Tunina
v oljčnem olju,
3 x 80 g

za zavoj

3,69
23,65/kg

FRESH LIFE

Bonbončki
• Wild Berry ali
• Lemon ali
• Peppermint ali
• Menthol Extra Strong
2 x 20 g

za zavoj

1,49
37,25/kg

MONTE

Monte 
Mega XXL
400 g

za kos

1,99
4,98/kg

IZ SENENEGA 
MLEKA

Domači 
navadni 
jogurt
250 g

za kos

1,09
4,36/kg

Poltrdi sir 
Škrjanec
več sort,
300 g

za kos

5,09
16,97/kg

za kos

1,99
11,06/l

STREET FOOD

Orientalska 
omaka
• figova gorčica ali
• iz paradižnika in 

datljev
180 ml

Domači 
navadni 
jogurt
250 g

ALMARE SEAFOOD

Prekajeni 
divji losos
150g

za kos

5,99
39,93/kg

MY LIVING STYLE

Posteljna garnitura Renforcé
iz 100% bombaža, prevleka za vzglavnik:  
vel. 70 x 90 cm, prevleka za odejo: vel. 140 x 200 cm

za garnituro

16,99
 

  60 °

RAZLIČNE BARVE

DENTOFIT

Pripomočki za nego zob
• zobna nitka na držalu: povoščena z 

okusom mete ali nepovoščena, 100 kosov, ali
• medzobna ščetka: sodobni nadomestek 

zobotrebca v navadni (150 kosov) in 
potovalni embalaži (60 kosov)

za zavoj

1,99
 

SENSODYNE

Zobna pasta
• Multi Care ali 
• Extra Whitening ali
• Rapid Relief ali 
• Rapid White ali
• Complete Protection
75 ml

za kos

4,99
07/l

Complet
75 ml

CURAPROX

Zobna pasta Curaprox 
Enzycal/Kids
vsebuje encime za krepitev 
naravne zaščitne vloge sline,
75/60 ml

za kos

5,59
74,53/93,17/l

Zobna pasta
• Fluorid ali
• Extra Fresh
75 ml

za kos

4,99
66,50/l

NATURETA

Gotova jed
• ričet ali 
• jota s kislim zeljem ali
• jota s kislo repo ali 
• pasulj brez mesa 
850 g - 830 g

za kos

2,59
3,08/kg

VSESTRANSKO MAMLJIVA
PONUDBA ISKRIVA,

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 19. 9.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 19. 9.

HOFER | 8
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OMBIA COSMETICS

Kozmetični čopiči, 
6-delni komplet
v kompletu:
• čopič za nanašanje pudra,
• čopič za nanašanje rdečila,
• čopič za nanašanje 

podlage,
• čopič za nanašanje 

korektorja,
• čopič za nanašanje senčil,
• čopič za ličenje ustnic in
• škatlica

za komplet

5,29
 

RAZLIČNE BARVE

OMBIA COSMETICS

Čistilne 
blazinice, 3 kosi
• za umivanje obraza in 

odstranjevanje ličil
• pralne, primerne za 

večkratno uporabo

za zavoj

4,19
1,40/kos

EASYHOME

Pripomoček za oblikovanje pričeske
krtača za ravnanje las:
• LED-prikazovalnik s 7 stopnjami temperature
• z ionsko tehnologijo
• moč: 53 W
• samodejni izklop
• vključno s potovalno torbico, ali
kodralnik in likalnik las:
• 2 napravi v 1
• likalni ploščici s keramično prevleko
• LED-prikazovalnik s prikazom temperature od 150 do 230 °C
• ročaj z zaklepom
• samodejni izklop
• moč: 65 W
3-letna garancija

za kos

17,99
 

ZA POPOLNO 
OBLIKOVANE 
LASE

Prosimo, da natančno 
upoštevate priložena na-
vodila za uporabo in druga 
varnostna opozorila.

ACTIVE MED

Posebni obliži,  
20/10 kosov
• za zdravljenje kurjih očes  

s salicilno kislino, 20 kosov: 
za hitro in neboleče zdravljenje 
kurjih očes, ščitijo pred 
drgnjenjem in pritiskom, ali

• proti trdi koži, 10 kosov: 
za glajenje, vlaženje in 
regeneracijo kože, rezultati  
so vidni po 2 tednih

za zavoj

5,49
 

INFO

Izdelki active MED so hitra in 
učinkovita prva pomoč. Preizkušeni 
in odobreni so bili v skladu s strogimi 
smernicami. Active MED – najvišja 
kakovost za vaše dobro počutje!

ACTIVE MED

Vodoodporni 
obliži
• za dolgo in 

zanesljivo zaščito 
ran tudi med 
kopanjem in 
prhanjem ter pri 
športnih aktivnostih 
in gospodinjskih 
opravilih

• iz prosojnega, 
vodoodpornega in 
zračnega materiala

• prožni in mehki
60/50 kosov

za zavoj

2,49
04/kos

Prosimo, da na-
tančno upoštevate 
priložena navodila 
za uporabo in druga 
varnostna opozorila.

OBLIŽI ZA 
OTROKE Z 
ZABAVNIMI 
MOTIVI

SENSODYNE

Zobna 
ščetka
• Repair & Protect 

Extra Soft ali
• Repair & Protect 

Soft ali
• Sensitivity & 

Gum

za kos

4,59
 

PRIROČNO 
NA POTI

DENTOFIT

Pripomočki za nego zob
• zobna nitka na držalu: povoščena z 

okusom mete ali nepovoščena, 100 kosov, ali
• medzobna ščetka: sodobni nadomestek 

zobotrebca v navadni (150 kosov) in 
potovalni embalaži (60 kosov)

za zavoj

1,99
 

CURAPROX

Zobne 
ščetke, 
3 kosi

za zavoj

13,99
4,66/kos

BIOPARK

Ekološki hidrolat
• pomaranča ali
• sivka ali
• damaščanska vrtnica ali
• pelargonija ali
• muškatna kadulja ali
• rimska kamilica ali
• čajevec ali
• limona
100 ml

za kos

6,99
69,90/l

100% NARAVEN, 
BREZ KONZERVANSOV, 
ALKOHOLA ALI 
EMULGATORJEV

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Pretežno obnovljive 

surovine

  40 °

MY LIVING STYLE

Kopalniška preproga
v videzu šenilje, s protidrsno prevleko na 
spodnji strani, vel. 50 x 80 cm

za kos

5,99
 

PRIMERNA TUDI ZA 
TLA S TALNIM GRETJEM

RAZLIČNE BARVE

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 19. 9.

HOFER | 9
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MY LIVING STYLE

Otroški kopalni pončo/
brisača s kapuco
• pončo: vel. 60 x 120 cm, ali
• brisača: vel. 80 x 80 cm, z rokavico 

za umivanje vel. 16 x 21 cm

za kos

10,99
 

  60 °

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MEHKO UDOBJE IN
TEHNIČNO LAGODJE

Previjalni nahrbtnik
• idealen za uporabo na 

prostem, s prostornim 
glavnim predalom

• z odsevnimi elementi na 
sprednji strani

• oprema: previjalna podloga, 
nosilec za pritrditev na 
otroški voziček, izolirano 
držalo za steklenico in 
majhen žep za pripomočke

za kos

21,99
 

ADIDAS

Moška majica 
s kratkimi 
rokavi/kratke 
hlače
vel. S–XL

za kos

13,99
 

ROYAL CLASS CASUAL

Moška pižama
vel. M–XXL

za garnituro

11,99
 

Z ODPRTINAMA 
ZA PALCA

Moške 
nogavice, 
5 parov

za zavoj

4,99
1/par 

Z ODSEVNIMI 
ELEMENTI

VODOODBOJNE

RAZLIČNE BARVE

ALIVE

Otroške 
nogavice, 
10 parov
št. 27–38

za zavoj

4,99
50/par

RAZLIČNE 
BARVE IN 

VZORCI

Ženske/
moške 
nogavice, 
5 parov
št. 35−46

za zavoj

5,99
1,20/par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za zavoj

9,99
 

WATSON'S

Moške 
retro 
spodnjice, 
3 kosi
vel. M–XXL

Moška majica 

rokavi/kratke 

CRANE

Ženska/moška 
jakna iz flisa
za ženske: vel. 36–46,
za moške: vel. 48–56

za kos

11,99
 

ZA MOŠKE

ZA ŽENSKE

IMPIDIMPI

Dežne hlače 
za malčke
vel. 86−116

za kos

7,99
 

RAZLIČNE BARVE

Nizke nogavice, 
7 parov
št. 35−46

za zavoj

4,49
 

RAZLIČNE BARVE

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 19. 9.

HOFER | 10

si_2022_38_wop_00_10-11.indd   10 07/09/2022   17:04



Previjalni nahrbtnik
• idealen za uporabo na 

prostem, s prostornim 
glavnim predalom

• z odsevnimi elementi na 
sprednji strani

• oprema: previjalna podloga, 
nosilec za pritrditev na 
otroški voziček, izolirano 
držalo za steklenico in 
majhen žep za pripomočke

za kos

21,99
 

Moške 
nogavice, 
5 parov

za zavoj

4,99
1/par 

VILEDA

Komplet za čiščenje tal
za zavoj

36,99
 

INFO

Zaradi zvočnega sistema 
proizvajalca harman/kardon 
pametni televizor CJ2E znamke 
Sharp ne prepriča le z izjemno 
kakovostjo slike, temveč tudi z 
odličnim zvokom.

VISOKOLOČLJIVOSTNI 
SPREJEMNIK (DVB-T/T2/C/S/S2)

APLIKACIJA ZA NETFLIX

WORKZONE

Detektor dima
• fotoelektronski način delovanja
• preprosta namestitev brez kablov
• vključno z zamenljivo baterijo, ki 

ima življenjsko dobo ca. 5 let, in 
materialom za pritrditev

• s funkcijo izklopa zvoka
3-letna garancija

za kos

6,99
 

1111246930

SHARP

Pametni 4K UHD-televizor 
CJ2E, 106-cm (42")
• ločljivost zaslona: 3.840 x 2.160 slikovnih pik
• vgrajen WLAN in medijski predvajalnik
• HDR (High Dynamic Range) in HbbTV
avdio:
• 2 x 10 W RMS, zvok Dolby Digital+
priključki:
• priključek za anteno, satelitski priključek, 

reža CI+, 3 x USB, 1 x LAN RJ-43, 3 x HDMI® 2.0, 
priključek za slušalke (3,5-mm vtič), Digital 
Audio Out (SPDIF)

za kos

329
 

mere:
• z nogama: 95,2 x 57,5 x 18,4 cm/6,7 kg
• brez podnožja: 95,2 x 53,8 x 7,7 cm
• z nogama: 6,7 kg
2-letna garancija

hoferdostava.si

Na spletu od 22. 9. 2022  
do razprodaje zalog.

VKLJUČNO Z OPREMO

majhen žep za pripomočke

RAZLIČNE 
BARVE IN 

VZORCI

RAZLIČNE BARVE

Ženske/
moške 
nogavice, 
5 parov
št. 35−46

za zavoj

5,99
1,20/par

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE BARVE

ELIN

Kondenzacijski sušilni stroj
• zmogljivost: 7 kg
• 15 programov sušenja (npr. hitro 

sušenje, higienično sušenje,  
sušenje občutljivega perila)

• 3 časovno vodeni programi  
(10, 30 in 60 min)

• funkcija za manj zmečkano perilo
• zamik vklopa
• s prosojnimi vrati in  

notranjo LED-osvetlitvijo
• optično in zvočno opozorilo  

ob polni posodi za kondenzat  
in zamašenem filtru

• možnost neposrednega odtoka vode
• mere: 84,5 x 60 x 56 cm (V x Š x G)
• neto masa: 35,2 kg
3-letna garancija

za kos

289
 

Nizke nogavice, 
7 parov
št. 35−46

za zavoj

4,49
 

RAZLIČNE BARVE

posebna ponudba

od ČETRTKA, 22. 9.

HOFER | 11
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Torba za 
šolsko 
malico

za kos

7,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

za kos

89,99
 

CROFTON

Indukcijska ponev,  
Ø 28 cm
• iz aluminija 
• prevleka proti prijemanju  

ILAG ESSENTIAL
• primerna za pomivanje  

v pomivalnem stroju

za kos

14,99
 

  40 °

prevleka:

za kos

149
 

MY LIVING STYLE

Vzmetnica z žepkastimi vzmetmi
• 2 različno trdi strani za popolno prileganje telesu: 

srednje trda zgornja stran in trda spodnja stran
• zaradi posamično vdelanih žepkastih vzmeti 

in visokotehnološke viskoelastične pene s 
posebnimi zarezami se optimalno prilega telesu

• odlična točkovna elastičnost zaradi 360 
posamično vdelanih žepkastih vzmeti

• višina: 20 cm
• vel. 90 x 200 cm
5-letna garancija

hoferdostava.si

Na spletu od 22. 9. 2022  
do razprodaje zalog.

ZVITA ZA LAŽJI TRANSPORTZVITA ZA LAŽJI TRANSPORT

KOMPLET ZA 
VADBO ROK

MASAŽNI 
PRIPOMOČEK

MY LIVING STYLE

Ležišče One-fits-all
• posebni rezi za 7 con udobja
• različno trdi strani: srednje trda (H2) do trda (H3)
• v sredini deljeno dvojno jedro iz 

visokokakovostne poliuretanske pene
• višina: ca. 20 cm
• vel. ca. 90 x 200 cm
3-letna garancija

za kos

199
 

  40 °

prevleka:

2 V 1: 1 LEŽIŠČE 
Z 2 TRDOTAMA

MY LIVING STYLE

Odeja z resicami
vel. 150 x 200 cm

za kos

19,99
 

RAZLIČNE BARVE

MY LIVING STYLE

Ležišče One-fits-all

ELASTICA

Ležišče za dvojno posteljo
• 7-consko udobje iz posebne udobne pene 

Megacell s prečnimi in vzdolžnimi rezi
• 3D-tehnologija rezanja zagotavlja ergonomsko 

pravilno oporo hrbtenici
• prevleka z aloe vero
• trdota: srednje trdo ležišče (H2)
• skupna višina: ca. 18 cm
• vel. 180 x 200 cm
5-letna garancija

za kos

339
 

  60°

INFO

Podjetje ELASTICA Schlafsysteme prihaja iz 
predalpskega mesteca Kuchl blizu Salzburga 
in že več kot 45 let raziskuje, razvija in proizvaja 
visokokakovostne izdelke za udobno spanje.

hoferdostava.si

Na spletu od 22. 9. 2022  
do razprodaje zalog.

MY LIVING STYLE

Nepremočljiva 
napenjalna rjuha
za zaščito vzmetnice po 
celotni površini, z ležalno 
površino iz posebej vpojne 
bombažne flanele, spodnja 
stran iz vodotesne folije PE/PP, 
vel. 90 x 190–100 x 200 cm

za kos

13,99
 

  95 °
ležalna  

površina:

NEPREMOČLJIVA SPODNJA 
STRAN

RAZLIČNE BARVE

POLN UDOBJA
LEPO UREJEN DOM,

MY LIVING STYLE

Kuhinjske krpe iz 
mikrovlaken, 3 kosi
vel. 68 x 42 cm

za zavoj

3,99
 

SPIN MASTER

Rolka Tech Deck
za kos

7,99
 

OBROČ ZA 
PILATES

CRANE

Vadbeni pripomoček 
za starejše
• masažni pripomoček: idealen za 

sproščujočo samomasažo hrbta, vratu,  
rok in nog; 3 masažne glave z LED-
osvetlitvijo, vključno z baterijami, ali

• komplet za vadbo rok: obroč in jajce za 
stiskanje ter pripomoček za razgibavanje 
prstov, za raztezanje in krepitev mišic 
prstov in dlani, idealen za ohranjanje 
gibljivosti in moči, na voljo 3 različni  
modeli z različnim uporom, ali

• komplet vadbenih trakov: 2 elastična 
trakova in 2 elastični zanki, vsak par 
z različnima uporoma, za krepitev in 
raztezanje različnih mišičnih skupin, ali

• ravnotežna blazina: za krepitev mišic in 
ravnotežja, zaradi strukturirane površine 
zelo stabilna, mere: ca. 25 x 40 x 6 cm  
(D x Š x V), ali

• obroč za pilates: optimalen za izboljšanje 
moči in koordinacije, premer: ca. 38 cm

za kos/za komplet

7,99
 KOMPLET 

VADBENIH 
TRAKOV

RAVNOTEŽNA 
BLAZINA

MY LIVING STYLE

Vzglavnik SILVERPLUS®
• zaradi tehnologije SILVERPLUS® 

dlje časa ohranja svežino
• vel. 70 x 90 cm

za kos

14,99
 

  60°

INFO

Tehnologija SILVERPLUS® zavira rast bakterij, 
ki povzročajo neprijeten vonj, zato ostane 
posteljnina dlje časa sveža in higienična.

PREVLEKO 
LAHKO SNAMETE 
IN OPERETE Z VREČO ZA PRENAŠANJE 

ZA VEČKRATNO UPORABO

posebna ponudba

od ČETRTKA, 22. 9.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 22. 9.
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AMBIANO

Cvrtnik na vroč zrak
• temperatura nastavljiva od ca. 80 

do 200 °C v korakih po 5 °C
• 60-minutni digitalni časovnik
• digitalni upravljalnik z 8 

prednastavljenimi programi
• prostornina košare za cvrtje: 2,6 l
• zaščita pred pregretjem
• košara je primerna za pomivanje 

v pomivalnem stroju
3-letna garancija

za kos

49,99
 

ZA CVRTJE Z MANJ 
MAŠČOBE

KOŠARA ZA CVRTJE 
JE PRIMERNA 
ZA POMIVANJE 
V POMIVALNEM 
STROJU

Torba za 
šolsko 
malico

za kos

7,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

TANDIL

Žične gobice iz 
legiranega jekla, 6 kosov
primerne za čiščenje neprevlečenega 
jedilnega pribora oz. posode iz 
kromiranega jekla in ognjevarnega 
stekla

za zavoj

1,49
25/kos

AMBIANO

Palični kuhalnik sous vide
• moč: 1.200 W
• primeren za skoraj vse lonce s prostornino 

od 8 do 20 l
• uravnavanje temperature do maks. 90 °C 

(v stopnjah po 0,5 °C)
• s časovnikom, nastavljivim do največ  

99 ur 59 min
• z zaponko za namestitev na rob lonca in 

podstavkom za namestitev v lonec
3-letna garancija

za kos

69,99
 

Z LED-PRIKAZOM 
ČASOVNIKA IN TRENUTNE 

TEMPERATURE VODE

AMBIANO

Aparat za pripravo espressa
• držalo za filter z 2 filtroma in sistemom za 

popolno peno
• moč: 1.100 W
• tlak črpalke: 15 bar
• z odstranljivo rešetko za prestrezanje 

tekočine, ki omogoča preprosto čiščenje
• snemljiva 1,15-l posoda za vodo
• s priročno parno šobo za penjenje mleka
3-letna garancija

za kos

89,99
 

UŽIVAJTE V PRAVEM 
ESPRESSU V UDOBJU 
VAŠEGA DOMA

VKLJUČNO Z ROČKO 
IN MERILNO ŽLICO

NAGIBNA ŠOBA ZA 
PENJENJE MLEKA 
Z REGULATORJEM 
PARE

PRIKAZ 
TEMPERATURE

APARAT ZA 
PRIPRAVO 
ESPRESSA

CROFTON

Indukcijska ponev,  
Ø 28 cm
• iz aluminija 
• prevleka proti prijemanju  

ILAG ESSENTIAL
• primerna za pomivanje  

v pomivalnem stroju

za kos

14,99
 

TANDIL

Žične gobice iz 

CROFTON

Silikonske posode za živila
brez BPA, pri shranjevanju zavzamejo malo 
prostora, pokrovi s po 4 zapirali in ventilom 
za izpust pare, primerne za uporabo v 
mikrovalovni pečici in zamrzovalniku ter 
pomivanje v pomivalnem stroju
• 2 pravokotni posodi: 615- in 990-ml,  

s posodico za omako oz. solatni preliv, ali
• 2 pravokotni posodi z razdelki: 530- in 

860-ml, s posodico za omako oz. solatni 
preliv

za komplet

10,99
 

ZLOŽLJIVE

RAZLIČNE BARVE

hoferdostava.si

Na spletu od 22. 9. 2022  
do razprodaje zalog.

brez BPA, pri shranjevanju zavzamejo malo 
prostora, pokrovi s po 4 zapirali in ventilom 
za izpust pare, primerne za uporabo v 
mikrovalovni pečici in zamrzovalniku ter 
pomivanje v pomivalnem stroju
• 2 pr

s posodico za omako oz. solatni preliv, ali
• 2 pr

860-ml, s posodico za omako oz. solatni 
preliv

10,

MY LIVING STYLE

Kuhinjske krpe iz 
mikrovlaken, 3 kosi
vel. 68 x 42 cm

za zavoj

3,99
 

RAZLIČNI 
KOMPLETI

SPIN MASTER

Rolka Tech Deck
za kos

7,99
 

CRANE

Vadbeni pripomoček 
za starejše
• masažni pripomoček: idealen za 

sproščujočo samomasažo hrbta, vratu,  
rok in nog; 3 masažne glave z LED-
osvetlitvijo, vključno z baterijami, ali

• komplet za vadbo rok: obroč in jajce za 
stiskanje ter pripomoček za razgibavanje 
prstov, za raztezanje in krepitev mišic 
prstov in dlani, idealen za ohranjanje 
gibljivosti in moči, na voljo 3 različni  
modeli z različnim uporom, ali

• komplet vadbenih trakov: 2 elastična 
trakova in 2 elastični zanki, vsak par 
z različnima uporoma, za krepitev in 
raztezanje različnih mišičnih skupin, ali

• ravnotežna blazina: za krepitev mišic in 
ravnotežja, zaradi strukturirane površine 
zelo stabilna, mere: ca. 25 x 40 x 6 cm  
(D x Š x V), ali

• obroč za pilates: optimalen za izboljšanje 
moči in koordinacije, premer: ca. 38 cm

TUDI V BARVI 
METE

RAZLIČNE BARVE 
IN MOTIVI

posebna ponudba

od ČETRTKA, 22. 9.
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Velika 
nagrobna 
sveča
čas gorenja: ca. 80 ur

za kos

1,69
 

Nagrobna 
sveča
čas gorenja: ca. 130 ur

za kos

2,99
 

OPRAVILA GREDO S PRAVO
OPREMO DOBRO OD ROK

BELAVI

Visokokakovostna 
zaščitna ponjava
z mehkim flisom na notranji strani za 
zaščito pohištva ter aluminijastimi 
obročki in potezno vrvico za preprosto 
namestitev, vodotesna in preprosta 
za čiščenje
• za največ 4 stole, ki jih zložite 

enega na drugega: antracitne 
barve, mere: 68 x 68 x 100/120 cm 
(D x Š x V), ali

• za največ 4 zložljive stole: 
antracitne barve, mere:  
90 x 80 x 80 cm (D x Š x V), ali

• za senčnik: antracitne barve, 
mere: 197 x 27/56/50 cm (D x Š), ali

• za žar: črne barve, mere: 126 x 55 x 
112 cm, oz. antracitne barve, mere: 
80 x 55 x 112 cm (D x Š x V)

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za kos

9,99
 

hoferdostava.si

Na spletu od 22. 9. 2022  
do razprodaje zalog.

Zelena lončnica
v ca. 21-cm loncu, višina vključno 
z loncem: vsaj 120–145 cm 
(odvisno od sorte), različne 
nezahtevne sorte, npr. 
palma areka, fikus 
benjamin, zmajevka ipd.

za kos

12,99
 

Zelena lončnica
• v ca. 13-cm keramičnem loncu
• višina vključno z loncem: 15–35 cm
• različne nezahtevne sorte, npr. 

poprovka, kavovec, čopasta 
zelenčica ipd.

za kos

5,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Tropska zelena 
sobna rastlina
v ca. 13-cm okrasnem loncu, 
višina vključno z loncem: 
vsaj 27–50 cm (odvisno od 
sorte), različne eksotične 
sorte, npr. slonjenoga palma, 
bananovec, vodna pahira ipd.

za kos

5,99
 

Nagrobna Nagrobna Nagrobna 

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Primerno
za recikliranje

čas gorenja: ca. 80 ur
čas gorenja: ca. 130 ur

GORENC

Vrtno kurišče Style 890
iz debele 4-mm kotlovske pločevine za dolgo 
življenjsko dobo, premazano z oljem, sčasoma bo 
oksidiralo ter postalo rjave barve, oblika voka omogoča 
tudi pripravo hrane pod peko, mere: 78 x 55 cm,
1-letna garancija

za kos

299
 

FERREX

Dodatna oprema za kotni brusilnik
• komplet brusilnega papirja, 30-delni:  

za brušenje lesa (20 kosov), laka (6 kosov)  
in kamna (4 kosi), ali

• brusilna plošča, 1 kos: primerna za enoročne 
125-mm kotne brusilnike z nastavkom M14, ali

• lončasta krtača z valovito žico, 2 kosa, ali
• kolutna krtača s pleteno žico, 1 kos, ali
• brusilni krožnik, 1 kos: brusilni papir pritrdite na 

sprimno ploskev, ali
• lončasta krtača s pleteno žico, 1 kos

za kos/za komplet

3,99
 

PRIMERNO ZA 
VEČINO 125-MM 
KOTNIH BRUSILNIKOV

za komplet

4,49
 

FERREX

Komplet rezalnih/brusilnih plošč
• komplet diamantnih rezalnih plošč, 4-delni:  

za mokro ali suho rezanje mineralnih materialov, ali
• komplet lamelnih brusilnih plošč, 4-delni:  

ojačane s steklenimi vlakni oz. vezane z umetno smolo, ali
• komplet plošč za rezanje in grobo struženje, 11-delni: 

za obdelovanje kovin in kamna, ali
• komplet rezalnih plošč (izjemno tankih), 11-delni:  

za natančno rezanje pločevine, profilov in kovinskih cevi

WORKZONE

Univerzalni nasadni ključ in raglja
• za takojšnjo uporabo, predhodno nastavljanje ni potrebno
• za preprosto vijačenje krilnih matic, kljuk z navojem ter 

štirirobih in očesnih vijakov
• nasadni ključ iz krom-vanadijevega jekla
• vel. 3/8", univerzalni nastavek primeren za vijake in matice 

vel. 10–19 mm 

za komplet

8,99
 

za kos

199
 

Vanilarij
epruveta s sadiko prve prave 
slovenske vanilje, trajnostno 
gojene v rastlinjakih v 
Prekmurju na osnovi 
geotermalnega ogrevanja

za kos

19,99
 

Tropska zelena 
sobna rastlina
v ca. 13-cm okrasnem loncu, 
višina vključno z loncem: 
vsaj 27–50 cm (odvisno od 
sorte), različne eksotične 
sorte, npr. slonjenoga palma, 
bananovec, vodna pahira ipd.

oksidiralo ter postalo rjave barve, oblika voka omogoča 

Mačehe/
rogate vijolice

sorte z velikimi in 
majhnimi cvetovi, 

različnih živih barv

iz sezonske ponudbe

za pladenj

1,99
 

Jesenska vresa  
Beauty Ladies
v ca. 13-cm loncu, višina vključno  
z loncem: ca. 25 cm, bujna licenčna 
sorta, ki posebej dolgo cveti
* prezimna rastlina 

za kos

1,99
 

MEDOVITA 
RASTLINA

Vanilarij je steklena 
posoda s plutovinastim 
zamaškom in je zaprt, 
zelo vlažen ekosistem, 
kar omogoča, da rastlina 
preživi v popolnoma 
zaprti posodi, ki posnema 
pogoje, podobne 
domačemu tropskemu 
podnebju. 

Darilo ob nakupu: 

vstopnica za obisk 
tropskega vrta Ocean 
Orchids v Dobrovniku

posebna ponudba

od ČETRTKA, 22. 9.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 22. 9.
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WORKZONE

Obročni/viličasto-
obročni ključi z ragljo
viličasto-obročni ključi z ragljo:
• raglje z 72 zobmi,  

glave gibljive do 180°
• vel. 8/10/13/15/17 mm, ali 
obročni ključi z ragljo:
• raglje s 16–24 zobmi, vel. 6 x 8/10 

x 12/11 x 13/14 x 17/19 x 21 mm
• vsak ključ z 2 distančnikoma  

na ročaju

za zavoj

11,99
 

VKLJUČNO Z DRŽALOM 
ZA SHRANJEVANJE

EASYHOME

Pakirni 
lepilni trak

za komplet

3,99
 

OPRAVILA GREDO S PRAVO
OPREMO DOBRO OD ROK

WD-40

Mazivo  
za kolesarske verige
• za vse vremenske razmere
• prodre globoko med člene verige 

in jo zaščiti z dolgoobstojnim 
zaščitnim slojem

• ščiti pred korozijo in obrabo
• izboljša tek verige in omogoča 

gladko menjavanje prestav
• vsebina: 150 ml

za kos

4,99
3,33/100 ml

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

FERREX

Dodatna oprema za kotni brusilnik
• komplet brusilnega papirja, 30-delni:  

za brušenje lesa (20 kosov), laka (6 kosov)  
in kamna (4 kosi), ali

• brusilna plošča, 1 kos: primerna za enoročne 
125-mm kotne brusilnike z nastavkom M14, ali

• lončasta krtača z valovito žico, 2 kosa, ali
• kolutna krtača s pleteno žico, 1 kos, ali
• brusilni krožnik, 1 kos: brusilni papir pritrdite na 

sprimno ploskev, ali
• lončasta krtača s pleteno žico, 1 kos

za kos/za komplet

3,99
 

PRIMERNO ZA 
VEČINO 125-MM 
KOTNIH BRUSILNIKOV

KOLUTNA KRTAČA 
S PLETENO ŽICO

KOMPLET 
BRUSILNEGA 
PAPIRJA, 
30-DELNI

LONČASTA KRTAČA 
Z VALOVITO ŽICO, 
2 KOSALONČASTA KRTAČA 

S PLETENO ŽICO

hoferdostava.si

Na spletu od 22. 9. 2022  
do razprodaje zalog.

Izvijači VDE, 8-delni komplet
iz krom-vanadijevega jekla, z izolacijsko 
zaščito do 1.000 V, primerni za preizkušanje 
napetosti 125–250 V, s črno briniranimi, 
kaljenimi magnetnimi konicami in 
ergonomsko oblikovanimi 
ročaji, v kompletu:
• 4 izvijači z ravno konico,
• 3 izvijači philips in
• 1 preizkuševalnik 

napetosti

za komplet

9,99
 

za komplet

4,49
 

FERREX

Komplet rezalnih/brusilnih plošč
• komplet diamantnih rezalnih plošč, 4-delni:  

za mokro ali suho rezanje mineralnih materialov, ali
• komplet lamelnih brusilnih plošč, 4-delni:  

ojačane s steklenimi vlakni oz. vezane z umetno smolo, ali
• komplet plošč za rezanje in grobo struženje, 11-delni: 

za obdelovanje kovin in kamna, ali
• komplet rezalnih plošč (izjemno tankih), 11-delni:  

za natančno rezanje pločevine, profilov in kovinskih cevi

WORKZONE

Univerzalni nasadni ključ in raglja
• za takojšnjo uporabo, predhodno nastavljanje ni potrebno
• za preprosto vijačenje krilnih matic, kljuk z navojem ter 

štirirobih in očesnih vijakov
• nasadni ključ iz krom-vanadijevega jekla
• vel. 3/8", univerzalni nastavek primeren za vijake in matice 

vel. 10–19 mm 

za komplet

8,99
 

VKLJUČNO Z 
NASTAVKOM ZA 
VRTALNIK

UNIVERZALEN, SAJ 
SE SAMODEJNO 
PRILAGODI VIJAKU

za kos

159
 

SCHEPPACH

Čelilna in zajeralna žaga HM90MP
• brez težav reže različne materiale  

(od mehkega lesa do jekla)
• moč motorja: 2.000 W
• št. vrtljajev žaginega lista: 3.200/4.500 vrt./min
• premer žaginega lista: 216 mm
• nagibni kot: 1 x 45°
• zajeralni kot: od 45° levo do –45° desno
• nagibna glava in laser za prikaz 

rezilnega roba omogočata izjemno 
natančno delo

3-letna garancija

za kos

199
 

SCHEPPACH

Tračna žaga 
MBS1200XTS
• za krajšanje cevi in 

kovinskih profilov
• idealna za rezanje jekla, 

železa, aluminija, bakra, 
legiranega jekla, PVC-ja in 
teflona

• žago lahko uporabljate 
prostoročno ali nameščeno 
na podnožje

• zmogljiv 1.100-W motor
• debelina obdelovanca:  

do 127 x 127 mm
• vključno z 2 žaginima 

listoma, podnožjem in 
vgrajeno LED-svetilko

• dolžina žaginega lista:  
1.140 mm

• nastavljivo držalo
• prilagodljiva delovna hitrost
• zajeralni kot: 0–45°
3-letna garancija

Komplet sprimnih trakov
• komplet kabelskih sprimnih trakov, 12-delni, ali
• komplet pritrditvenih sprimnih trakov, 6-delni, ali
• komplet elastičnih trakov, 4-delni, ali
• komplet mini sprimnih trakov z ušesci, 10-delni, ali
• komplet odsevnih sprimnih trakov, 4-delni

za komplet

2,49
 

EASYHOME

Zaščitne podložke/
zagozde
podložke iz filca in zagozde 
različnih velikosti in oblik

za komplet

3,99
 

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

Mačehe/
rogate vijolice

sorte z velikimi in 
majhnimi cvetovi, 

različnih živih barv

iz sezonske ponudbe

BRUSILNI 
KROŽNIK

BRUSILNA 
PLOŠČA

posebna ponudba

od ČETRTKA, 22. 9.
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0590x
v Sloveniji

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA (vključno s ponudbo SUPER 6) veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje 
zalog v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi  so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki 
trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, 
vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih 
izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog 
za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse 
dajatve. Pridržujemo si pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 38/22 

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

Več na straneh 2–3 »

za kos samo

4,89

7,06/kg-30%

3,39

Več na straneh 2–3 Več na straneh 2–3 

za kg samo

 6,99

Brezžični termometer za hrano
• za idealno pripravo sta pečica in žar lahko popolnoma zaprta
• vodoodbojen in preprost za čiščenje
• prek aplikacije ste obveščeni o napredku kuhanja (prenizka, 

previsoka ali primerna temperatura) in ko se v pokritem žaru 
razplamti ogenj

• termometer je na ognjene plamene odporen do 3 minute
• maks. notranja temperatura 90 °C, maks. zunanja  

temperatura 300 °C
• doseg Bluetootha do 20 m
• polnilna baterija zagotavlja 24 ur  

neprekinjenega merjenja
• prikaz napolnjenosti baterije
• preprosto polnjenje prek USB-kabla  

na polnilni postaji
• mere: 111 mm x 6,5 mm (D x Ø)
2-letna garancija

AMBIANO

Lonec s ploščo za žar
• moč lonca: 1.350 W (3-stopenjsko nastavljiva)
• moč žara: 600 W (2-stopenjsko nastavljiva)
• prostornina lonca: 3,5 l, Ø plošče za žar: 22 cm
• 2 napravi v 1: za pripravo juh, fondija, mesa na 

žaru, rib ali zelenjave, primeren tudi za pripravo 
jedi raclette

• snemljiva plošča za žar in lonec iz legiranega 
jekla za preprosto čiščenje

• ročaja odporna proti visokim temperaturam
• zaščita pred pregretjem
• s certifikatom GS centra Intertek
3-letna garancija

Električni grelnik krožnikov
• maks. moč: 200 W
• dvojno izoliran in zaščiten pred vlago
• krožnike segreje na ca. 70 °C
• mehka bombažna prevleka poskrbi, da se krožniki 

ne poškodujejo (prevleka je snemljiva in pralna)
• čas segrevanja: ca. 30 min
• primeren za krožnike s premerom do 30 cm
• zaščita pred pregretjem
• mere:  198 x 30 x 0,2 cm  

(D x Š x V)
• masa: ca. 700 g
• prevleka:  

iz 20 % bombaža  
in 80 % poliestra

3-letna garancija

e:  198 x 30 x 0,2 cm  

masa: ca. 700 g

iz 20 % bombaža  
in 80 % poliestra

3-letna garancija

TREVI

Športna ura T-FIT 210
• barvni 3,3-cm (1,3") LCD-TFT-zaslon
• veliko različnih športnih načinov
• funkcije: merjenje srčnega utripa, 

krvnega tlaka, ravni kisika v krvi, 
porabljenih kalorij in dosežene 
razdalje, štetje korakov ter spremljanje 
in analiza spanca

• prikaz vremenskih podatkov, obvestil 
o klicih, SMS-sporočilih in sporočilih z 
družbenih omrežij

• elegantna oblika, športni videz
• možnost upravljanja glasbe na 

telefonu
• vodoodpornost po standardu IP67
• združljivost z napravami z OS Android 

ali iOS
• masa: 38 g
• črne ali rumene barve
1-letna garancija

razdalje, štetje korakov ter spremljanje 

emenskih podatkov, obvestil 
o klicih, SMS-sporočilih in sporočilih z 

družljivost z napravami z OS Android 

STELEX

Razkužilo 
Sani Form
alkoholna raztopina 
za takojšnjo 
dezinfekcijo  
rok in površin,  
za splošno in  
poklicno upo- 
rabo, zagotavlja 
zaščito pred virusi 
in bakterijami,
750 ml

AKTIVNA SNOV: 
71 G NA 100 G

FOREVER

Otroška zapestna ura  
Forever KW 60
• barvni zaslon na dotik
• reža za SIM-kartico (kartica ni 

priložena)
• določanje lokacije: LBS
• vgrajen mikrofon in zvočnik za 

pogovore
• funkciji SOS in alarm
• opozorila za obvestila (SMS, klepet, 

klici itd.)
• vgrajena kamera in svetilka
• združljivost z napravami z OS 

Android 5.0 in novejšimi ter iOS 8.0 
in novejšimi

• rožnate ali modre barve
1-letna garancija

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

ALIVE

Otroške hlačne 
nogavice,  
3 kosi
vel. 86–146

HAUCK TOYS FOR KIDS

Otroški voziček 
za igrače
z zložljivo streho, 
torbico in držalom za 
stekleničko, primeren za 
igrače do dolžine 46 cm, 
3-letna garancija

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

igrače do dolžine 46 cm, 
3-letna garancija

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ALIVE

Jakna iz 
jeansa za 
malčke/
otroke
vel. 98–152

ADVENTURIDGE

Košara za kampiranje
• iz trpežnega materiala
• z ročajem za preprosto prenašanje
• s snemljivim mrežastim žepom za 

shranjevanje drobnih predmetov
• zložljiva

Košara za kampiranje
žnega materiala

očajem za preprosto prenašanje
ežastim žepom za 

shranjevanje drobnih predmetov

RAZLIČNE BARVE

za kos samo

6,99

-28%

4,99

za kos samo

22,99

-34%

14,99za kos samo

69,99

-28%

49,99

za kos samo

79,99

-25%

59,99

za kos samo

25,99

-23%

19,90
za kos samo

29,99

-33%

19,99

za kos samo

6,39

-29%

4,49
za kos samo

9,99

-20%

7,99
za zavoj samo

6,99

-28%

4,99
za kos samo

29,99

-33%

19,99

KUHANJE LAHKO SPREMLJATE 
PREK BLUETOOTHA NA 
PAMETNEM TELEFONU ALI 
TABLIČNEM RAČUNALNIKU

S PREPROSTIM 
MEHANIZMOM ZA 
HITRO ZLAGANJE

LONEC IN ŽAR Z LOČENIM 
URAVNAVANJEM TEMPE-
RATURE TER LOČENIMA 
KONTROLNIMA LUČKAMA

TUDI V ČRNI ALI 
SIVI BARVI

HKRATI LAHKO 
SEGREJETE DO  
12 KROŽNIKOV

ZLOŽEN ZAVZAME 
MALO PROSTORA

NAREBRENA PLOŠČA ZA ŽAR S 
PREVLEKO PROTI PRIJEMANJU

ZAGRABITE SUPER PONUDBO

PETEK–SOBOTA, 16. 9.–17. 9.

ŽE NA VOLJO
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